
 

 

 

Zarządzenie Nr 21/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) i § 22 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Na okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. ustanawiam organizacyjnie 

podległego Prorektorowi ds. Nauki Pełnomocnika Rektora ds. doskonalenia systemów oceny 

nauki – dra Krzysztofa Garczewskiego. 

 

 

§ 2 

1. Zadania Pełnomocnika zostały określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Prorektor ds. Nauki może określić szczegółowy zakres kompetencji i obowiązków 

Pełnomocnika lub zlecić mu bieżące czynności. 

3. Funkcja pełnomocnika wygasa z chwilą ustania zatrudnienia na Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego, chyba że Rektor postanowi inaczej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Rektor 

 

 

 

  prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 21/2024/2025  

Rektora UKW  

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 
Zadania pełnomocnika Rektora ds. doskonalenia systemów oceny nauki 

 

1) Utrzymywanie bieżącego kontaktu z międzynarodową organizacją o nazwie Koalicja 

na rzecz doskonalenia systemów oceny nauki (ang. Coalition for Advancing Research 

Assessment – CoARA 

2) Przygotowanie analizy obowiązującego w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

systemu oceny badań naukowych z uwzględnieniem narzędzi bibliometrycznych i 

ewaluacji jakościowej  

3) Uczestniczenie przy opracowaniu Uniwersyteckiego Planu Działania oraz 

monitorowanie wdrożenia przyjętych w tym planie założeń.  

 

 


